
TVBB Winter 2024/2025

Damen 30 MSK Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Berliner Bären 2 4:0 12:0 24:0 144:21
2 Tennisclub Cottbus e.V. 2 4:0 10:2 20:5 120:61
3 'Sutos' 1917 2 4:0 9:3 19:9 122:79
4 Berliner Sport-Club 1 0:2 2:4 6:9 49:61
5 Tennis-Club Tiergarten 1 0:2 0:6 0:12 7:72
6 TK Blau-Gold Steglitz 2 0:4 3:9 7:18 67:109
7 BFC Alemannia 1890 e.V. 2 0:4 0:12 1:24 38:144

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

12.10.2024
 

15:00
 
17:00
 
18:00
 

Tennisclub Cottbus e.V.
Spielort: Cottbus
SV Berliner Bären
Spielort: Bären Teppich
'Sutos' 1917
Spielort: Sutos

BFC Alemannia 1890 e.V.
 
Tennis-Club Tiergarten
 
TK Blau-Gold Steglitz
 

6:0
 

6:0
 

5:1
 

Sa.
 

16.11.2024
 

18:00
 
18:00
 

TK Blau-Gold Steglitz
Spielort: BG Sand
Berliner Sport-Club
Spielort: BSC

Tennisclub Cottbus e.V.
 
'Sutos' 1917
 

2:4
 

2:4
 

So.
 

17.11.2024
 

15:30
 

BFC Alemannia 1890 e.V.
Spielort: Alemannia

SV Berliner Bären
 

0:6
 

Sa.
 

30.11.2024
 

15:00
 
17:00
 
18:00
 

Tennisclub Cottbus e.V.
Spielort: Cottbus
SV Berliner Bären
Spielort: Bären Teppich
Tennis-Club Tiergarten
Spielort: Tiergarten

Berliner Sport-Club
 
TK Blau-Gold Steglitz
 
BFC Alemannia 1890 e.V.
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

14.12.2024
 

18:00
 
18:00
 

Berliner Sport-Club
Spielort: BSC
'Sutos' 1917
Spielort: Sutos

SV Berliner Bären
 
Tennisclub Cottbus e.V.
 

 
 
 
 

Sa.
 

18.01.2025
 

15:30
 
18:00
 

BFC Alemannia 1890 e.V.
Spielort: Alemannia
Tennis-Club Tiergarten
Spielort: Tiergarten

'Sutos' 1917
 
Tennisclub Cottbus e.V.
 

 
 
 
 

Sa.
 

01.03.2025
 

18:00
 

TK Blau-Gold Steglitz
Spielort: BG Sand

Berliner Sport-Club
 

 
 

Sa.
 

08.03.2025
 

18:00
 

TK Blau-Gold Steglitz
Spielort: BG Sand

Tennis-Club Tiergarten
 

 
 

Sa.
 

15.03.2025
 

15:00
 
18:00
 
18:00
 

Tennisclub Cottbus e.V.
Spielort: Cottbus
Berliner Sport-Club
Spielort: BSC
'Sutos' 1917
Spielort: Sutos

SV Berliner Bären
 
BFC Alemannia 1890 e.V.
 
Tennis-Club Tiergarten
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 21.11.2024 10:27 | Seite 1



TVBB Winter 2024/2025

Damen 30 MSK Gruppe A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

29.03.2025
 

15:30
 
17:00
 
18:00
 

BFC Alemannia 1890 e.V.
Spielort: Alemannia
SV Berliner Bären
Spielort: Bären Teppich
Tennis-Club Tiergarten
Spielort: Tiergarten

TK Blau-Gold Steglitz
 
'Sutos' 1917
 
Berliner Sport-Club
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